PERICIA CASA DO FCP DE MOIMENTA DA BEIRA-PROVA EXTRA

CLASSIFICACAO GERAL APOS A 22 PROVA

Tempo [melhor Tempo Difzrr(;n(;;a Difzrr(;n(;;a
Clas | N° Concorrente Carro da 22 Apos a 22 ‘;,”Om Pﬁoto em
Prova Prova anterior | 1°lLugar
1 145 |Eduardo Ferraz Daihatsu 360 01:23,311 01:13,864 00:00,000 | 00:00,000
2 130 |Manuel Costa Opel City 01:20,777 01:20,777 00:06,913 | 00:06,913
3 97 |Francisco Fonseca BMW e30 01:24,886 01:24,886 00:04,109 | 00:11,022
4 135 |Nuno de Jesus BMW e36 01:29,756 01:29,756 00:04,870 | 00:15,892
5 101 |André Carvalho BMW e30 coupé 2500 01:33,011 01:33,011 00:03,255 | 00:19,147
6 175 |Hélder Ferreira Daihatsu 1600 01:36,579 01:36,579 00:03,568 | 00:22,715
7 90 |Nuno Slgueiro Datsun 1200 ERRO 01:41,022 00:04,443 | 00:27,158
8 124 |Diogo Trinta BWM e36 01:42,938 01:42,938 00:01,916 | 00:29,074
9 155 |Daniel Seixas BMW e36 01:43,322 01:43,322 00:00,384 | 00:29,458
10 | 112|Tiago Loureiro BMW e36 01:55,456 01:55,456 00:12,134 | 00:41,592
11 | 150 |José Rosério BMW 328 i 02:00,787 02:00,787 00:05,331 | 00:46,923
12 | 133 |Diamantino Ramos BMW 316 ERRO 02:09,268 00:08,481 | 00:55,404
13 | 172 |Rdben antunes BMW e36 02:29,676 02:29,676 00:20,408 | 01:15,812
14 96 |Afonso Borges BMW 320i ERRO SEM TEMPO
15 99 |Abilio Gomes Nissan Micra K11 1300 ERRO SEM TEMPO
16 | 104 |Tiago Rebelo Bmw e36 ERRO SEM TEMPO
17 | 111 |Alberto sousa Opel corsa ERRO SEM TEMPO
18 | 117 |José carvalho BMW e46 ERRO SEM TEMPO
19 | 138 |Daniel Pereira BMW e36 ERRO SEM TEMPO
20 | 152 |Fabio augusto VW 2 ERRO SEM TEMPO
21 | 166 |José Teixeira BMW e36 ERRO SEM TEMPO
22 169 |Renato silva Daihatsu 1600 ERRO SEM TEMPO
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